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We wrześniu, podczas nadchodzącego Zgromadzenia Ogólnego ONZ,
pięć  organizacji  pozarządowych  planuje  przeprowadzenie
webinariów na temat walki z przeszczepami organów pochodzących
z grabieży, której ofiarą padają więźniowie sumienia, głównie
zwolennicy Falun Gong.

Światowy  Szczyt  w  sprawie  Zwalczania  i  Zapobiegania
Przymusowej Grabieży Organów zorganizuje sześć webinariów w
trakcie dwóch kolejnych weekendów. Pierwsza sesja rozpocznie
się 17 września. Dyskusje będą prowadzone z punktu widzenia
medycyny, prawa, praw człowieka, polityki, mediów i wpływu
społecznego.

Spodziewanych jest 35 prelegentów, wśród których znajdą się
eksperci do spraw medycyny i prawa, profesorowie, doradcy i
dziennikarze  z  19  krajów,  w  tym  z  Ameryki  Północnej  i
Południowej,  Europy  oraz  Azji  Wschodniej.

Organizatorzy piszą na swojej stronie internetowej, że ich
celem  jest  „dostarczenie  międzynarodowej,  ogólnoświatowej
społeczności obiektywnych ustaleń i ocen dotyczących grabieży
organów od żywych, nie wyrażających na to zgody ludzi”.

„Od ponad dwudziestu lat Komunistyczna Partia Chin mobilizuje
cały aparat państwowy, aby spieniężać ciała osób uznanych za
niepożądane  i  zamieniać  pracowników  medycznych  w  katów”  –
można przeczytać na tej stronie. Organizatorzy twierdzą, że
głównymi ofiarami są praktykujący Falun Gong, osadzeni jako
więźniowie sumienia i „zabijani na zamówienie, na organy”.

Głównym  inicjatorem  wydarzenia  jest  organizacja  Doctors
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Against Forced Organ Harvesting (Doktorzy Przeciwko Grabieży
Organów).  Pozostałymi  czterema  współorganizatorami  są:
europejska CAP Freedom of Conscience (Koordynacja Stowarzyszeń
i  Ludzi  na  rzecz  Wolności  Sumienia),  japońskie  Transplant
Tourism  Research  Association  (Stowarzyszenie  Badające
Turystykę  Transplantacyjną),  Korea  Association  for  Ethical
Organ  Transplants  (Koreańskie  Stowarzyszenie  na  rzecz
Etycznych Transplantacji Organów) oraz Taiwan Association for
International  Care  of  Organ  Transplants  (Tajwańskie
Stowarzyszenie  na  rzecz  Międzynarodowej  Opieki  nad
Transplantacjami  Organów).

World Organization to Investigate the Persecution of Falun
Gong  (Światowa  Organizacja  ds.  Badania  Prześladowań  Falun
Gong) jest organizacją non-profit z siedzibą w Nowym Jorku,
która zbiera dane związane z grabieżą organów w Chinach. Na
jej  stronie  internetowej  można  znaleźć  wiele  dowodów
pochodzących  z  pierwszej  ręki  –  nagrania  rozmów
telefonicznych,  dane  zgromadzone  w  tabelach  i  raportach  –
odnoszące  się  do  tej  ukrytej,  szeroko  rozpowszechnionej
praktyki.

Grabież organów pozostaje w Chinach tematem tabu. 20 kwietnia
2006  roku  sygnaliści  Annie  i  Peter  (to  ich  pseudonimy)
przekazali posiadane przez siebie informacje na konferencji
prasowej w Waszyngtonie.

Annie  powiedziała,  że  jej  były  mąż,  neurochirurg  w
Prowincjalnym Szpitalu leczenia zakrzepicy w Liaoning, usuwał
rogówki żywym praktykujących Falun Gong i że po operacji ciała
ofiar były wrzucane do pieców krematoryjnych, choć czasami
niektórzy  z  nich  byli  jeszcze  żywi.  Peter,  były  chiński
dziennikarz,  podał  szczegóły  dotyczące  ośrodka  zatrzymań  w
Sujiatun,  gdzie  dokonywano  grabieży  organów  od  żyjących
praktykujących Falun Gong.

2 października 2016 roku informator przedstawiający się swoim
prawdziwym  nazwiskiem  Lu  Shuheng,  przemawiał  w
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chińskojęzycznej stacji radiowej Sound of Hope. Powiedział, że
jego krewna Zhou Qing, szefowa szpitala Wanping w Szanghaju,
była zamieszana w grabież organów w Chinach.

Lu  powiedział,  że  szczegóły  nielegalnego  procederu  poznał
podczas swojego wyjazdu do ojczystych Chin w 2002 roku, kiedy
to rozmawiał z tą krewną i jej mężem Mao Shupingiem, który był
kiedyś wpływową figurą w miejscowym systemie więziennictwa.

Szczegóły, które podał Lu, ze względów bezpieczeństwa zostały
opublikowane  dopiero  po  czterech  latach  od  momentu  ich
ujawnienia, czyli 29 grudnia 2020 roku.
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